国際物流戦略チーム第20回幹事会の報告

【日 時】

平成26 年1 月27 日（月） 14：00～16：00

【場 所】

KKRホテル大阪 ３階「銀河」

【出席者】

別添１名簿のとおり

【議事次第】

（１）国際物流戦略チームを取り巻く最近の動きについて（報告）

（２）「平成25年度阪神港利用促進プロジェクト」について

（３）各分野の取組状況について

（４）「今後の取組（2014-2015）（案）」の策定について

【主な議事概要】

① 平成25年度 阪神港利用促進プロジェクトについて

・阪神港利用促進プロジェクト選定委員会において選定された事業に

ついては、３月14日開催予定の本部会合において当該プロジェクト

として認定することについて、幹事会として了承された。

・３月14日開催予定の本部会合後に国際物流戦略チームが主催で「阪

神港利用促進プロジェクト活性化セミナー」を開催することについ

て、幹事会として了承された。

② 「今後の取組(2014-2015)（案）」について

・「今後の取組(2014-2015)（案）」については、幹事会における意

見を踏まえて内容を精査した上で、３月14日開催予定の本部会合

で審議することとなった。

以上